
令和３年２月 

お客さま各位 

岐阜信用金庫 

 

 

ぎふしん年金受取特典 

「お誕生日プレゼント」お受取り方法のお知らせ 

 

平素は、岐阜信用金庫をご愛顧いただきまして、誠にありがとう

ございます。 

令和３年４月１日より、コロナ禍の状況を踏まえ、年金受取特典

の「お誕生日プレゼント」のお受取り方法を下記のとおりとさせて

いただきますので、お知らせいたします。 

何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後もお客さまにご満足いただけるサービス・商品の提供に努め

てまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１．年金受取特典「お誕生日プレゼント」のお受取り方法 

  （１）「お誕生日プレゼント引換券（以下、引換券）」を 

お誕生月前月にお届けの住所にお送りいたします。 

  （２）「引換券」を最寄りの当金庫窓口にお持ちください。 

  （３）「プレゼント」とお引き換えいたします。 

     

●岐阜信用金庫のどの店舗でもお受取りいただけます。 

●代理の方でもお受取りいただけます。 

 

以 上 



※対象年金を公的年金（国民年金・厚生年金・共済年金）および国民年金基金・ 厚生年金基金とさせていただきます。（ 基金につきましてはご希望に添えない場合もございますので、ご了承ください。）

令和 3年2月１日現在

その他にも、さまざまな特典をご用意しております。
特典内容については、ぎふしんふれあい倶楽部 058-276-3971（平日９:00～17:00）へお問い合わせください。

ＦＳＣ  は、森とそこに暮らす人や
生物などを大切にするお手伝いをします。
このご案内は、ＦＳＣ  認証材および
管理原材料から作られています。

®

®

で年金を受け取ると…
お誕生月 プレゼント お贈りいたします。に を

3041786

【マスク】　つけ心地が軽く、適度な伸縮性があり、
シルエットを崩さずにフィットします。

【マスクケース】　使用中のマスクを一時的
にしまいたい時や、バッグに携帯したい時
に便利なケースを、マスクとお揃いのデザ
インで作りました。

（マスクケース付）
布マスク

液体ハンドソープセット
キレイキレイ

※写真はイメージです。プレゼント品以外の物は含まれません。 ※印刷の都合上多少色味が異なる場合があります。

男性用

お好きな品を
お選びください

A B

選
べ
る
プ
レ
ゼ
ン
ト

令
和    

年
度
は

３

！！

A

B

たち吉オリジナル

●キレイキレイ薬用液体ハンドソープ250ml…1本
●キレイキレイ薬用液体ハンドソープ詰替用200ml…1袋
●キレイキレイ薬用液体ハンドソープ250ml…1本
●キレイキレイ薬用液体ハンドソープ詰替用200ml…1袋

サイズ／マスク ： 約220×140mm
          マスクケース ： 約2１0×1２0mm
素  材／マスク（表生地）ポリエステル
                  （裏生地）ナイロン
                  （フィルター）ポリプロピレン
          マスクケース ： ポリエステル

女性用

または

吸水放出性ベトつかない洗濯OK


